
Estado Nro. 016

ORDEN FECHA - AUTO RADICACION

1 07/02/2023 - Interl. 0055 2021-00143

2 07/02/2023 - Sust. 0018 2021-00093

3 07/02/2023 - Interl. 0054 2020-00186

4 08/02/2023 - Interl. 0056 2018-00228

5

6

7

8

Carlos Hernán Grajales Monsalve

Secretario

EJECUTIVO CON MEDIDAS BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CARLOS ANDRES ALZATE ALZATE 

LEONARDO CASTAÑO ARENAS
EJECUTIVO CON GARANTIA 

REAL

Fecha 09-02-2023

Nota: Se fija siendo las 8:00 a.m. del día de hoy 9 de febrero de año 2023

DEMANDANTE DEMANDADO

MARIA EDELMIRA MUÑOZ CASTAÑO

RAMA JURISDICCIONAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE RIOFRIO

DISTRITO JUDICIAL DE BUGA VALLE

CIRCUITO JUDICIAL DE TULUA

PROCESO

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

EJECUTIVO CON MEDIDAS BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

EJECUTIVO CON MEDIDAS BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. LUIS ALBERTO SERNA


